
 
Врз основа на членот 19 од Статутот на Кикбокс Маитаи федерација на 
Македонија, член 22, алинеја 3 од Законот за спорт („Службен весник на 
Република Македонија” број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 
187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија” број 98/19 и 244/19), член 
8 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен 
весник на Република Северна Македонија “ бр.101/19), претседателот на 
Кикбокс Маитаи федерација на Македонија на 20.11.2020 година донесе 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување на службено лице за посредување  

со информации од јавен карактер 
  

 
 

Член 1 
 
Лицето Драган Атанасовски, Генерален секретар на Кикбокс Маитаи федерација 
на Македонија, се именува за службено лице за посредување со информации 
од јавен карактер. 
 

 
Член 2 

 
Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
Наш број: 0302-25 
20.11.2020 година 
 
 
 претседателна КМФМ, 

 
Дејан Митровски - Урко 

 
 

 
 
 
                                                                                


